Unul, Filaret Doboș, e profesor la gimnaziul din Suceava. Să-i fie țărâna ușoară!

Clubul Român și Cetățenii Români din Suceava Vă invită respectuos împreună cu stimate familie la petrecerea cu dans care se va aranja întru buna încheiere a căștelgilor de lăsatul săcului, Duminică în 20 Februarie (5 Mart) 1911 în localul Clubului Român. Începutul 8 oare sara. Intrarea de persoană 1 cor., de familie 3 cor.

Clubul Român din Rădăuț are onoare de a Vă invita cu stimata D-Voastre familie la teatrul cu dans care se va aranja Sâmbătă, în 4 Martie st. n. a. e. în localitățile casei germane din loc.